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PRODUIT : Frisée filet CODE DE PRODUIT : 6588165 

FORMAT : 1,59 kg EMBALLAGE : 
Barquette transparente,  Pellicule scellée 
Atmosphère modifiée 

 

INGRÉDIENTS Frisée 

ALLERGÈNES Aucun 

COUPE 
Écœurée et feuilles externes enlevées,  
Feuilles d’une longueur entre 6 et 10 pouces 

VALEURS NUTRITIVES 

 

CRITÈRES 
MICROBIOLOGIQUES 
(Réf. : CUMAIRA  2019) 

E.coli 
Staphylococcus aureus 

Listeria monocytogenes 
Salmonella 

102 ufc/g 
1,0 x 103 ufc/g 
Non détecté/25 g 
Non détecté/25  

ÉTIQUETAGE 
Étiquette sur la caisse portant le code, le nom du produit, le format et la date 
Meilleur Avant 

TOLÉRANCE 
Le produit fini doit contenir un maximum de 5% de défauts mineurs (sur une 
région excédent  ½ x ½ pouce) (décoloration, taches brunes, rouille à la base 
des feuilles, rouille de coupe). 

INSTRUCTION 
D’ENTREPOSAGE 

Garder réfrigéré entre 1˚C et 4˚C. 

DURÉE DE VIE À 
RÉCEPTION 

7 jours,  
Étiquette avec date MA colle sur le dessus de la barquette. 

 Mise à jour du 02 juillet 2020 
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CONTRÔLE DES ALLERGÈNES 

 
Nom du produit : Frisée filet Code produit : 6588165 

 
La colonne 1 indique les allergènes qui peuvent se retrouver dans un produit à la suite d’une addition ou par 
contamination croisée.  La colonne 2 indique les allergènes présents dans d’autres produits que l’on fabrique avec le 
même équipement mais à un moment différent.  La colonne 3 indique les allergènes présents dans notre 
établissement. 

Constituants 

Colonne 1 Colonne 2 Colonne 3 

Présent dans le 
produit 

Présent dans 
d’autres produits 
fabriqués sur la 
même chaîne 

Présent dans le 
même 

établissement de 
fabrication 

L'arachide ou ses dérivés, p. ex. fragments, protéine, huile, 
beurre, farine d'arachide et noix de mandelonas (produit 
d'arachide à goût d'amande), etc. Les arachides peuvent 
porter également le nom de cacahouètes. 

NON NON NON 

Les noix (amandes, noix du Brésil, noix de cajou, noisettes 
(avelines), noix de macadamia, pacanes (noix de pécan), 
pignons (pignes, pignoles), pistaches et noix ou leurs dérivés, 
p. ex. beurres et huiles, etc. 

NON NON NON 

Les graines de sésame ou leurs dérivés, p. ex., pâte et huile, 
etc. 

NON NON NON 

Le lait ou ses dérivés, p. ex. caséinate, lactosérum, poudre à 
yogourt, etc. 

NON NON OUI 

Les œufs ou leurs dérivés, p. ex., le jaune d'œuf congelé, le 
blanc d'œuf en poudre et les isolats de protéine d'œuf, etc. 

NON NON OUI 

Le poisson ou ses dérivés, p. ex., protéine, huile et extraits de 
poisson, etc. 

NON NON NON 

Les crustacés (y compris crabe, écrevisse, homard, crevette) 
et les mollusques (y compris escargots, clams (palourdes), 
moules, huîtres, coques et pétoncles) ou leurs dérivés, p. ex. 
extraits, etc. 

NON NON NON 

Le soja ou ses dérivés, p. ex. huile, lécithine, tofu et isolats de 
protéine, etc. 

NON NON NON 

Le blé, triticale ou leurs dérivés, p. ex., farine, amidons et 
sons, etc. Y compris les autres variétés de blé comme 
l’épeautre, le blé dur, le kamut, l’amidonnier, etc. 

NON NON OUI 

Moutarde ou ses dérivés, p. ex. graines de moutarde, farine 
de moutarde, moutarde moulue, moutarde préparée, etc. 

NON NON OUI 

Sulfites, p. ex. le dioxyde de soufre et les métabisulfites de 
sodium, etc. 

NON NON OUI 

Nous avons une procédure de gestion des allergènes pour éviter tout risque de contamination croisée. 
 


